
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

cho các học sinh đã đạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh,  

cấp quốc gia năm học 2024 - 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 346/TTr-

SGDĐT ngày 30/7/2025 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 158/TTr-

SNV ngày 01/8/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 80 học sinh (có 

danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích xuất sắc, đạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh, 

cấp quốc gia năm học 2024 - 2025. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Giáo dục và Đào tạo và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, C7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx


2 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025        

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

I. Danh sách học sinh đạt giải nhất Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh và đạt 

giải nhì, giải ba Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

1. Em Nguyễn Nhật Trường, Học sinh lớp 12 chuyên Toán, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh và 

đạt giải Nhì môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-

2025. 

2. Em Từ Hoàng Anh, Học sinh lớp 12 chuyên Tin học, Trường THPT chuyên 

Chu Văn An, đạt giải Nhất môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh và đạt giải 

Nhì môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

3. Em Nguyễn Tuấn Hưng, Học sinh lớp 11 chuyên Hóa học, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Hóa học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh 

và đạt giải Ba môn Hóa học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 

2024-2025. 

4. Em Hà Duy Mạnh, Học sinh lớp 12 chuyên Sinh học, Trường THPT chuyên 

Chu Văn An, đạt giải Nhất môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh và đạt 

giải Ba môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-

2025. 

5. Em Nguyễn Hoàng Nam, Học sinh lớp 12A8, Trường Quốc học Quy Nhơn, 

đạt giải Nhất môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh và đạt giải Ba môn Tin 

học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

6. Em Phạm Minh Tiến, Học sinh lớp 12A2, Trường THPT chuyên Lê Quý 

Đôn, đạt giải Nhất môn Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh và đạt giải Ba môn 

Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

7. Em Bành Gia Huân, Học sinh lớp 12 chuyên Tiếng Anh, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh 

và đạt giải Ba môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 

2024-2025. 

8. Em Hồ Tâm Cát Tường, Học sinh lớp 11 chuyên Ngữ văn, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh và 

đạt giải Ba môn Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-

2025. 

II. Danh sách học sinh đạt giải nhì, ba Kỳ thi chọn học sinh giỏi trung học 

phổ thông cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

1. Em Phạm Lê Thiên Triệu, Học sinh lớp 12 chuyên Toán, Trường THPT 

chuyên Chu Văn An, đạt giải Nhì môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 



3 

 

2. Em Nguyễn Thanh Tú, Học sinh lớp 12 chuyên Toán, Trường THPT chuyên 

Chu Văn An, đạt giải Nhì môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia 

năm học 2024-2025. 

3. Em Nguyễn Quang Huy, Học sinh lớp 11 chuyên Vật lí, Trường THPT 

chuyên Chu Văn An, đạt giải Nhì môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 

4. Em Lê Minh Hưng, Học sinh lớp 12 chuyên Vật lí, Trường THPT chuyên 

Lê Quý Đôn, đạt giải Nhì môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia 

năm học 2024-2025. 

5. Em Lê Thành Luân, Học sinh lớp 12 chuyên Vật lí, Trường THPT chuyên 

Lê Quý Đôn, đạt giải Nhì môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia 

năm học 2024-2025. 

6. Em Lương Kim Thành, Học sinh lớp 11 chuyên Vật lí, Trường THPT chuyên 

Lê Quý Đôn, đạt giải Nhì môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia 

năm học 2024-2025. 

7. Em Phan Hải Đăng, Học sinh lớp 12 chuyên Sinh học, Trường THPT chuyên 

Chu Văn An, đạt giải Nhì môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc 

gia năm học 2024-2025. 

8. Em Nguyễn Gia Hưng, Học sinh lớp 12A1, Trường THPT Tây Sơn, đạt giải 

Nhì môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

9. Em Võ Ngọc Minh Trang, Học sinh lớp 12 chuyên Ngữ văn, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhì môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 

10. Em Nguyễn Thanh Truyện, Học sinh lớp 12C1, Trường THPT số 1 Tuy 

Phước, đạt giải Nhì môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm 

học 2024-2025. 

11. Em Võ Thành Đạt, Học sinh lớp 12 chuyên Tiếng Anh, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhì môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT 

cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

12. Em Nguyễn Hoàng An, Học sinh lớp 12 chuyên Toán, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc 

gia năm học 2024-2025. 

13. Em Hà Tuấn Anh, Học sinh lớp 11 chuyên Vật lí, Trường THPT chuyên 

Chu Văn An, đạt giải Ba môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia 

năm học 2024-2025. 

14. Em Hà Tấn Đạt, Học sinh lớp 11A3, Trường THPT số 1 Phù Cát, đạt giải 

Ba môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

15. Em Nguyễn Trọng Nhân, Học sinh lớp 12 chuyên Vật lí, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc 

gia năm học 2024-2025. 



4 

 

16. Em Nguyễn Hoàng Nhớ, Học sinh lớp 12 chuyên Vật lí, Trường THPT 

chuyên Chu Văn An, đạt giải Ba môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc 

gia năm học 2024-2025. 

17. Em Tô Tấn Phước, Học sinh lớp 12 chuyên Hóa học, Trường THPT chuyên 

Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Hóa học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia 

năm học 2024-2025. 

18. Em Trần Ngọc Thịnh, Học sinh lớp 11 chuyên Hóa học, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Hóa học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 

19. Em Lê Thị Minh Thư, Học sinh lớp 12 chuyên Hóa học, Trường THPT 

chuyên Chu Văn An, đạt giải Ba môn Hóa học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 

20. Em Nguyễn Hoàng Anh Thư, Học sinh lớp 12 chuyên Sinh học, Trường 

THPT chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT 

cấp quốc gia năm học 2024-2025. 

21. Em Trịnh Khánh Dũng, Học sinh lớp 12 chuyên Tin học, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 

22. Em Huỳnh Anh Nhật, Học sinh lớp 12 chuyên Tin học, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 

23. Em Ngô Huy Tín, Học sinh lớp 12 chuyên Tin học, Trường THPT chuyên 

Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia 

năm học 2024-2025. 

24. Em Thái Thị Thùy Linh, Học sinh lớp 12 chuyên Ngữ văn, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Lịch sử Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp 

quốc gia năm học 2024-2025. 

25. Em Võ Trần Duy An, Học sinh lớp 12 chuyên Ngữ văn, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Ba môn Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc 

gia năm học 2024-2025. 

 III. Danh sách học sinh đạt giải nhất Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 

9 năm học 2024-2025. 

1. Em Nguyễn Hoàng Dũng, Học sinh lớp 9A5, Trường THCS Quang Trung, 

đạt giải Nhất môn Khoa học tự nhiên Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm 

học 2024-2025. 

2. Em Nguyễn Thúy Ngân, Học sinh lớp 9A2, Trường THCS Thị trấn Phù Mỹ, 

đạt giải Nhất môn Khoa học tự nhiên Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm 

học 2024-2025. 

3. Em Phùng Chí Trọng, Học sinh lớp 9A1, Trường THCS Đào Duy Từ, đạt 

giải Nhất môn Khoa học tự nhiên Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 

2024-2025. 



5 

 

4. Em Bùi Thị Thanh Thảo, Học sinh lớp 9A1, Trường THCS Mỹ Lợi, đạt giải 

Nhất môn Lịch sử và Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2024-

2025. 

5. Em Phan Khánh Thiện, Học sinh lớp 9A2, Trường THCS Mỹ Thọ, đạt giải 

Nhất môn Lịch sử và Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2024-

2025. 

6. Em Lâm Tâm Như, Học sinh lớp 9A5, Trường THCS Võ Xán, đạt giải Nhất 

môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2024-2025. 

7. Em Lê Nhật Khang, Học sinh lớp 8A5, Trường THCS Mỹ Chánh, đạt giải 

Nhất môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2024-2025. 

8. Em Nguyễn Hoàng Hữu Tín, Học sinh lớp 7A6, Trường THCS Phường Bình 

Định, đạt giải Nhất môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 

2024-2025. 

9. Em Nguyễn Lê Nhật Lâm, Học sinh lớp 9A1, Trường THCS Thị trấn Bình 

Dương, đạt giải Nhất môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 

2024-2025. 

10. Em Huỳnh Duy Đan, Học sinh lớp 9B, Trường THCS Nguyễn Du, đạt giải 

Nhất môn Khoa học tự nhiên Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2024-

2025. 

11. Em Nguyễn Ngọc Bảo Trân, Học sinh lớp 9A3, Trường THCS Chu Văn 

An, đạt giải Nhất môn Lịch sử và Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm 

học 2024-2025. 

12. Em Phan Hồng Minh, Học sinh lớp 9A2, Trường THCS Chu Văn An, đạt 

giải Nhất môn Lịch sử và Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 

2024-2025. 

13. Em Nguyễn Lê Nhật An, Học sinh lớp 9A3, Trường THCS Chu Văn An, 

đạt giải Nhất môn Lịch sử và Địa lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 

2024-2025. 

14. Em Mai Nam Phong, Học sinh lớp 9.3, Trường THCS Phạm Hồng Thái, 

đạt giải Nhất môn Khoa học tự nhiên Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm 

học 2024-2025. 

15. Em Lê Huỳnh Thiên Kim, Học sinh lớp 9.3, Trường THCS Nguyễn Viết 

Xuân, đạt giải Nhất môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 

2024-2025. 

16. Em Nguyễn Thanh Hà, Học sinh lớp 9A3, Trường Quốc tế Châu Á Thái 

Bình Dương Gia Lai, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh 

lớp 9 năm học 2024-2025. 

17. Em Cao Tiến Hoàn, Học sinh lớp 9.6, Trường THCS Trần Phú, đạt giải 

Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2024-2025. 

18. Em Trần Quốc An, Học sinh lớp 9A2, Trường TH, THCS và THPT Sao 

Việt, đạt giải Nhất môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 

2024-2025. 



6 

 

19. Em Trương Tuấn Kiệt, Học sinh lớp 9.6, Trường THCS Trần Phú, đạt giải 

Nhất môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2024-2025. 

IV. Danh sách học sinh đạt giải nhất Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 

11 năm học 2024-2025. 

1. Em Lê Minh Tuấn, Học sinh lớp 10 chuyên Sử, Trường THPT chuyên Lê 

Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Lịch sử Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 năm 

học 2024-2025. 

2. Em Huỳnh Thị Thúy An, Học sinh lớp 11 chuyên Sinh học, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh 

lớp 11 năm học 2024-2025. 

3. Em Nguyễn Hà Anh, Học sinh lớp 11 chuyên Tiếng Anh, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh 

lớp 11 năm học 2024-2025. 

4. Em Nguyễn An Phát, Học sinh lớp 11 chuyên Tin học, Trường THPT chuyên 

Chu Văn An, đạt giải Nhất môn Tin học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 

năm học 2024-2025. 

5. Em Nguyễn Hoàng Thuận, Học sinh lớp 11 chuyên Toán, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 

11 năm học 2024-2025. 

6. Em Vũ Đức An, Học sinh lớp 10 chuyên Vật lí, Trường THPT chuyên Lê 

Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 năm học 

2024-2025. 

V. Danh sách học sinh đạt giải nhất Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 

12 năm học 2024-2025. 

1. Em Trần Hà Vy, Học sinh lớp 12A chuyên Tin học, Trường THPT chuyên 

Chu Văn An, đạt giải Nhất môn Lịch sử Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 

năm học 2024-2025. 

2. Em Nguyễn Vũ Mạnh Khang, Học sinh lớp 11 chuyên Vật lí, Trường THPT 

chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Nhất môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 

12 năm học 2024-2025. 

3. Em Phạm Hoàng Việt, Học sinh lớp 11C6, Trường THPT chuyên Hùng 

Vương, đạt giải Nhất môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm 

học 2024-2025.  

4. Em Huỳnh Hoài An, Học sinh lớp 12C2A, Trường THPT chuyên Hùng 

Vương, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm 

học 2024-2025. 

5. Em Nguyễn Lê An, Học sinh lớp 11A1, Trường THCS và THPT Nguyễn 

Văn Cừ, đạt giải Nhất môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 

2024-2025. 

6. Em Phan Trịnh Nguyên, Học sinh lớp 12A3, Trường THPT Chi Lăng, đạt 

giải Nhất môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-2025. 



7 

 

7. Em Bùi An Nam, Học sinh lớp 12A3, Trường THPT Chi Lăng, đạt giải Nhất 

môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-2025. 

8. Em Phan Văn Dương, Học sinh lớp 12A3, Trường THPT Chi Lăng, đạt giải 

Nhất môn Hóa học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-2025. 

9. Em Nguyễn Việt Hoàng, Học sinh lớp 12A2, Trường THPT Chi Lăng, đạt 

giải Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 

10. Em Phùng Gia Tân, Học sinh lớp 12A3, Trường THPT Chi Lăng, đạt giải 

Nhất môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-2025. 

11. Em Phan Thị Diệu Huyền, Học sinh lớp 12A8, Trường THPT Chi Lăng, 

đạt giải Nhất môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 

12. Em Lê Nguyễn Khánh Linh, Học sinh lớp 11A7, Trường THPT Chi Lăng, 

đạt giải Nhất môn Sinh học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 

13. Em Mai Hữu Anh Tuấn, Học sinh lớp 12A1, Trường THPT Chu Văn An, 

đạt giải Nhất môn Hóa học Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 

14. Em Nguyễn Phạm An Bình, Học sinh lớp 10C2A, Trường THPT chuyên 

Hùng Vương, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 

năm học 2024-2025. 

15. Em Bùi Ngọc Bảo Hân, Học sinh lớp 12A4, Trường THPT Mạc Đĩnh Chi, 

đạt giải Nhất môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 

16. Em Lê Hoàng Hải, Học sinh lớp 12A4, Trường THPT Mạc Đĩnh Chi, đạt 

giải Nhất môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-2025. 

17. Em Đoàn Thế Hùng, Học sinh lớp 12A8, Trường THPT Nguyễn Bỉnh 

Khiêm, đạt giải Nhất môn Toán Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 

2024-2025. 

18. Em Nguyễn Phạm Đăng Khoa, Học sinh lớp 11A1, Trường THPT Quang 

Trung, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm 

học 2024-2025. 

19. Em Lê Đức Nguyên, Học sinh lớp 12A1, Trường THPT Trần Hưng Đạo, 

đạt giải Nhất môn Vật lí Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 

20. Em Bùi Quang Thành, Học sinh lớp 12A4, Trường THPT Trường Chinh, 

đạt giải Nhất môn Lịch sử Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 

21. Em Đỗ Ngọc Kiều Uyên, Học sinh lớp 12A1, Trường THPT Trường Chinh, 

đạt giải Nhất môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 2024-

2025. 



8 

 

22. Em Nguyễn Ngọc Hạ Vy, Học sinh lớp 12A1, Trường THPT Trường 

Chinh, đạt giải Nhất môn Ngữ văn Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 năm học 

2024-2025. 

Danh sách này gồm có: 80 học sinh./. 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:46:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Út<utlt@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:25:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Vĩnh<vinhnx@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-07T10:42:59+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:35:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:36:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:36:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:36:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




